
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 
 

 

 
Il responsabile del Procedimento: Mariella Lazzaro 
                         Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 
VISTA l’Ordinanza n.  3913/2021 del Tribunale di Catanzaro, Sez.  Lav. 

emessa in data 22/07/2021, con la quale il Giudice del Lavoro  
accoglie il ricorso n. 1126/2021 proposto dalla prof.ssa MAZZA  
Tiziana, docente di scuola secondaria di secondo grado,  
tipologia posto di sostegno e, per l’effetto, dichiara il diritto di  
parte ricorrente ad usufruire della precedenza[...], ordinando al  
MIUR di trasferirla, anzitutto, ove sussista la disponibilità in 
organico di diritto, sulla cattedra H, già ricoperta con 
assegnazione annuale, presso l’IIS Vittorio Emanuele II di 
Catanzaro e, in subordine, sul posto di sostegno disponibile 
presso una delle sedi del Comune di Catanzaro, o, in subordine,  
della Provincia di Catanzaro, secondo l'ordine espresso nella 
domanda di mobilità interprovinciale per l'a.s. 202l/22; 

PRESO ATTO della domanda di mobilità presentata dalla prof.ssa MAZZA 
Tiziana per l’a.s. 2021/2022; 

TENUTO CONTO del Bollettino dei movimenti per la provincia di Catanzaro, a.s. 
2021/22 

DISPONE 
per le motivazioni espresse in premessa, che la docente MAZZA Tiziana nata il 
03/11/1977 (CZ) è assegnata presso la scuola secondaria di secondo grado di Catanzaro 
CZIS021007 – IIS “V. Emanuele II” su tipo di posto sostegno. Il provvedimento è 
condizionato all’esito del giudizio di merito. 

 
 
 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                                                                                             Vito Primerano 

                                                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art.3, co. 2, D.lgs. n.39/93 

 
                                                                                                                                  

                                                                                                  
 

 
 
 
 
 
 
All’interessata 
All’AT di Reggio Calabria 
Al RCIS01100B – IIS “Zanotti Bianco” Marina DiGioiosa 
Al CZIS021007 – IIS “V. Emanuele II” di Catanzaro 
Al Sito Web  


		2021-08-12T18:46:43+0200
	protocollo




